1.2. Paslaugos reikalavimai apibrėžti skelbiamos apklausos teikimo sąlygose ir sutarties prieduose, 

kurie yra neatskiriama Sutarties dalis. 

II.  PASLAUGOS KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutartimi Šalys susitaria, kad paslaugų kaina yra 28 900,00 EUR  (dvidešimt aštuoni 

tūkstančiai devyni šimtai Eur ir 00 ct). Į šią kainą pridėtinės vertės mokestis, toliau tekste 

vadinamas PVM, kuris yra 6 069,00 EUR (šeši tūkstančiai šešiasdešimt devyni Eur ir 00 ct) 

neįskaičiuotas. Bendra paslaugų kaina, į kurią yra įskaičiuotas PVM, yra 34 969,00 EUR 

(trisdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt devyni Eur ir 00 ct). Sutarties kaina 

sumokama tokia tvarka: 

2.1.1. 60 (šešiasdešimt) procentų Sutarties kainos apmokama suteikus Paslaugas, numatytas 

Sutarties priedo Nr. 1 4.6.1 - 4.6.3 punktuose; 

2.1.2. 40 (keturiasdešimt) procentų Sutarties kainos apmokama suteikus Paslaugas, numatytas